PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

23.05.2019

    № 194
О вручении денежного поощрения

«За отличную учёбу» обучающимся
2-11 классов общеобразовательных
организаций города

На основании постановления администрации города от 24.05.2018                  № 128-па «О мерах социальной поддержки и стимулирования обучающихся, в том числе поощрения лиц, проявивших выдающие способности», в рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2018-2025 годы на период до 2030 года», утвержденной постановлением администрации города от 13.12.2017 № 334-па
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить:

1.1. Список обучающихся 2-11 классов общеобразовательных организаций на получение гранта главы города «За отличную учёбу» (приложение 1).

1.2. Смету расходов на получение обучающимся денежного поощрения «За отличную учёбу» (приложение 2).
2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений средних общеобразовательных школ № 1 (Л.В. Мартынкевич),              № 2 (Л.А. Янучковская), № 4 (Е.В. Харитонова), № 5 (Е.В. Хахулина), № 6                             (О.Г. Поштаренко), МАОУ«КСОШ-ДС» (К.Е. Данилов) организовать торжественное вручение грантов «За отличную учёбу».
3. Муниципальному образовательному автономному учреждению дополнительного образования «Центр детского творчества» (М.Л. Чернышова) произвести финансирование расходов за счёт средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2018-2025 годы на период до 2030 года», утвержденной постановлением администрации города от 13.12.2017 № 334-па
4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского и комплексного обслуживания муниципальных учреждений г. Пыть-Яха» (А.Н. Горохольская) произвести выплату согласно смете расходов.
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника отдела мониторинга, экономики и муниципальных заданий департамента образования и молодежной политики администрации города Очневу А.В.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента образования и молодежной политики администрации города Калимуллину А.Р.

Директор департамента

                            П.А. Наговицына
Приложение 1

к приказу департамента образования и

молодежной политики

от ___________ № ______

Список

обучающихся 2-11 классов общеобразовательных школ города

на получение гранта главы города «За отличную учёбу»

Приложение 2

к приказу департамента образования и

молодежной политики

от _______________ № ________

Смета расходов по общеобразовательным организациям

МБОУ СОШ №1

	Классы
	Сумма Гранта

(руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	18
	18 000

	5-8 классы
	1 400
	9
	12 600

	9-11 классы
	2 000
	8
	16 000

	Итого

	35
	46 600

МБОУ СОШ №2

	Классы
	Сумма Гранта (руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	22
	22 000

	5-8 классы
	1 400
	10
	14 000

	9-11 классы
	2 000
	11
	22 000

	Итого

	43
	58 000

МБОУ СОШ №4

	Классы
	Сумма Гранта

(руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	33
	33 000

	5-8 классы
	1 400
	10
	14 000

	9-11 классы
	2 000
	2
	4 000

	Итого

	45
	51 000

МБОУ СОШ №5

	Классы
	Сумма Гранта (руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	33
	33 000

	5-8 классы
	1 400
	21
	29 400

	9-11 классы
	2 000
	11
	22 000

	Итого

	65
	84 400

МБОУ СОШ № 6

	Классы
	Сумма Гранта

(руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	32
	32 000

	5-8 классы
	1 400
	24
	33 600

	9-11 классы
	2 000
	7
	14 000

	Итого

	63
	79 600

МАОУ «КСОШ – ДС»

	Классы
	Сумма Гранта

(руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	14
	14 000

	5-8 классы
	1 400
	4
	5 600

	9-11 классы
	2 000
	5
	10 000

	Итого

	23
	29 600

ИТОГО

	Классы
	Сумма Гранта (руб)
	Кол-во человек
	Итого (руб.)

	2-4 классы
	1 000
	152
	152 000

	5-8 классы
	1 400
	78
	109 200

	9-11 классы
	2 000
	44
	88 000

	Итого

	274
	349 200